
"V''

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Веденского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Веданан муниципальни к1оштан администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
L й .  № л %

с. Ведено

Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу.

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
Веденского муниципального района Чеченской Республики, на основании 
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» в целях актуализации персонального состава межведомственной 
комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу (далее -  Комиссия), 
руководствуясь Уставом администрации Веденского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить новый состав межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Веденского муниципального района в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 
Веденского муниципального района



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Веденского муниципального района^.
от « / Я  / /  j Z S  2021г. № - 2 = ^

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 
или реконструкции на территории Веденского муниципального района

Председатель комиссии

Мадаев Ризван Мухадинович Заместитель главы администрации района

Секретарь комиссии:
Сидиев Ахмад Султанович Главный специалист отдела ГОЧС, ФКСТ и 

МП
члены комиссии:

Чагаев Нур-Али Висалиевич Начальник отдела ГОЧС, ФКСТ и МП
Джабраилова Аминат Магомедовна Начальник отдела ИСО и ЖКХ
Хасаев Зел им Умарович Ведущий специалист отдела ГОЧС, ФКСТ 

и МП
Мамаева Хава Саидбековна Начальник Социального отдела
Сулейманов Аюб Бесланович Главный специалист отдела ИСО и ЖКХ
Главы администрации сельских поселений Веденского муниципального района;
Собственник


